
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

г. Славгорода Алтайского края 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                                                          

 

 

18 апреля 2017 г.                                   № 71 

 

 

О создании филиала  

МБОУ «СОШ № 13»  

 

 

 Руководствуясь ст. 55 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании 

распоряжения администрации г. Славгорода Алтайского края от 16.01.2017 № 13-р «О 

реорганизации в форме присоединения МБОУ «СОШ №13» и МКОУ «СОШ № 9 поселка 

Бурсоль города Славгорода Алтайского края»  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

 

1. Создать филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» - «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» поселок Бурсоль города Славгорода Алтайского края, 

расположенный по адресу: 658835, Алтайский край, г. Славгород, п. Бурсоль, ул. 

Молодежная, 17. 

2. Присвоить филиалу следующее наименование: филиал Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  

№ 13» - «Средняя общеобразовательная школа № 9» поселок Бурсоль города Славгорода 

Алтайского края. 

3. Утвердить Положение о филиале (прилагается). 

4. Назначить директором филиала Глебову Викторию Сафуановну. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 13»                                                     __________И. Н. Бабанин 


		2021-10-26T12:39:44+0700
	И.Н. Бабанин
	я подтверждаю этот документ




